
UCHWAŁA NR X.84.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1170, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II.8.2014 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości (Dz. U. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 1472):

W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa i porządku 
publicznego wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: D4985D02-7A93-463D-B4BA-0CF22FDFF528. Podpisany Strona 1




